КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН

НОВОСЫДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2019                                        с. Новая Сыда                                   № 45-145-Р
 О внесении изменений в решение Новосыдинского сельского Совета депутатов      от 24.03.2017 № 18-47-Р «Об оплате труда Главы муниципального

 образования Новосыдинский сельсовет»
   На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 86 Бюджетного кодекса, Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Закона края от 06.12.2018 № 6-2299 "О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов", Постановления Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 N 512-п "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих", Решения Новосыдинского сельского Совета депутатов от 24.12.2018 № 36-128-Р «О бюджете Муниципального образования Новосыдинский сельсовет на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», в связи с увеличением размеров окладов (должностных окладов) с 1 октября 2019 года на  4,3%, Устава  Новосыдинского сельсовета Краснотуранского района  Красноярского края,

РЕШИЛ:
       1.  Внести в Решение Новосыдинского сельского Совета депутатов от 24.03.2017 № 18-47-Р «Об оплате труда Главы муниципального образования Новосыдинский сельсовет» следующие изменения:
     2. Приложение 1 к Положению об оплате труда Главы муниципального образования Новосыдинский сельсовет изложить в новой редакции, согласно приложению 1.

     3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Главного бухгалтера Новосыдинского сельсовета Хотькину Н.В.

     4. Настоящее решение вступает  в силу со дня опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда» и на официальном сайте администрации Новосыдинского сельсовета и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Глава

Новосыдинского сельсовета                                                          О.Г. Стряпкова
                                                                                       Приложение 1 к Положению

об оплате труда Главы муниципального

                                                                        образования Новосыдинский сельсовет

 Размер

денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе

                                                                                                                                                                                                                       (рублей в месяц)

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	Глава муниципального образования
	15211
	15211